
Despesas Previdenciárias:
Despesas Administrativas:
Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:
Investimentos - Variação Mensal:
Receitas Totais:

Saldo em 31/01/2023:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

3,37% 13,75% -1,26% 0,00% 0,72% 0,70% 0,84% 1,03% 1,40% 1,44% 1,10% 1,12%

266.002.345,30R$              

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
JANEIRO/2023

900.693,24R$                      

5.245.092,74R$                   
3.314.186,46R$                   
8.559.279,20R$                   

821.134,09R$                      
79.559,15R$                         

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga

Rua São Paulo, 3834 – Centro - Votuporanga/SP – CEP 15.500-010 - Fone: (17) 3421-6058


