



Demonstrativo Financeiro - Votuprev JANEIRO/2023

Despesas Previdenciárias:	R\$	821.134,09
Despesas Administrativas:	R\$	79.559,15
Despesas Totais:	R\$	900.693,24

Receitas de Contribuição Previdenciária:	R\$	5.245.092,74
Investimentos - Variação Mensal:	R\$	3.314.186,46
Receitas Totais:	R\$	8.559.279,20

Saldo em 31/01/2023:	R\$	266.002.345,30
----------------------	-----	----------------

Índices Mensais:

IBOV 3,37%

Selic 13,75% IMA-B 5+ -1,26% IMA-B 0,00% IRF-M 1+ 0,72% Ima Geral 0,70% IRF-M 0,84% IPCA+5,89% 1,03% IMA-B 5 1,40% IDKA IPCA 1,44%

IRF 1,:

IRF-M 1 1,10% CDI

1,12%